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Gravity FM SEAT1 BR Stołek,
siedzisko z regulacją wysokości,
podnóżkiem i oparciem

Cena 819,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy GR-FM SEAT1 BR

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity FM SEAT1 BR Stołek, siedzisko z regulacją wysokości, podnóżkiem i oparciem

Długie próby lub koncerty zwykle oznaczają dla muzyków wiele godzin stania przy mikrofonie, gitarze lub innych
instrumentach. Elastyczna i wygodna podpórka zapewnia większy komfort, zapobiega przedwczesnemu zmęczeniu i odciąża
plecy. Stojak FM SEAT 1 BR firmy Gravity nadaje się do uniwersalnego użytku na scenie, w sali prób lub w domu podczas
ćwiczeń; dla gitarzystów, basistów, pianistów, smyczkowców, dęciaków lub śpiewaków.

Przekonuje kilkoma specjalnymi, typowymi dla Gravity cechami. Heel Najpierw przyjrzyjmy się siedzisku: jest ono pokryte
wygodną imitacją skóry i można je przechylać bezstopniowo do przodu lub do tyłu. Heel Kontynuujmy z opcjami regulacji
pomocy stojącej: Rama wykonana jest z wytrzymałej stali, a dzięki szerokiej regulacji wysokości od 67 cm do 97 cm można
uzyskać wygodną pozycję siedzącą dla każdego rozmiaru ciała.

Oparcie FM BR 1 zapewnia jeszcze większy komfort. Jest ono również pokryte przyjemną imitacją skóry i może być elastycznie
regulowane pod względem wysokości i odległości od siedziska, dzięki czemu idealnie dopasowuje się do pozycji siedzącej.
Podnóżek Podnóżek z płynną regulacją wysokości zapewnia dodatkowe odciążenie pleców, a także pozwala odciążyć jedną lub
obie nogi. Trzecim niezwykle praktycznym aspektem jest zintegrowana stopka poziomująca. Konstrukcja rurowa stopy jest
wyposażona w naszą KS Vari-Foot® 1. Zapewnia to stabilne i bezpieczne oparcie nawet na nierównych powierzchniach dzięki
prostemu mechanizmowi śrubowemu. FM SEAT 1 BR można szybko złożyć za pomocą mechanizmu składania i złożyć na
płasko do transportu. Oznacza to, że zmieści się w każdej wąskiej przestrzeni podczas załadunku. Krótko mówiąc, nasz FM
SEAT 1 BR to idealna pomoc do stania w wielu obszarach zastosowań!

Dane techniczne:
Materiał stojaka: stal
Powierzchnia stojaka: Powlekane proszkowo
Materiał siedziska: sztuczna skóra
Materiał oparcia: sztuczna skóra
Regulacja wysokości: Śruba zaciskowa blokująca
Regulacja wysokości oparcia: Śruba zaciskowa blokująca
Regulacja głębokości oparcia: Śruba zaciskowa blokująca
Min. wysokość: 670 mm
Maks. wysokość: 970 mm
Maks. obciążalność: 100 kg
Waga: 8,7 kg
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